MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ouro Preto
Diretoria de Extensão, Esporte e Cultura

Setor de Extensão
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 365/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE ESPORTE E LAZER
(PIEL)

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS OURO PRETO, reconduzido pela Portaria IFMG nº 1195, de
11/10/2023, publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23, tendo em vista o Termo de posse do dia
23/10/2023, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de
2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de
04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG nº
1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

DIVULGA resultado preliminar do Edital Nº 365/2024 e convoca para a entrevista, dia 09 de setembro, às
11h, na sala da Coordenação da Área de Educação Física do IFMG campus Ouro Preto.

CANDIDATO PROJETO

Samuel Avelar Silva da Costa
“Futebóis” no Contexto do Esporte
Educacional.

Giancarllo Pinheiro Carneiro
“Futebóis” no Contexto do Esporte
Educacional.

Donizete Pereira de Andrade CAPOEIRA DO IFMG
Raylson Faustino La. Dança

Ceci Emanuele da Silva
“Futebóis” no Contexto do Esporte
Educacional.

Ingrid Goes Gonçalves La. Dança

Giancarllo Pinheiro Carneiro
“Futebóis” no Contexto do Esporte
Educacional.

Belo Horizonte, 06 de setembro de 2024.

Resultado Preliminar de Edital 2030203         SEI 23213.002305/2024-31 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Diego Alves de Oliveira , Diretor(a) de Extensão, Esporte e
Cultura - Campus Ouro Preto, em 06/09/2024, às 08:47, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2030203 e o código CRC D75086D3.

23213.002305/2024-31 2030203v1

Resultado Preliminar de Edital 2030203         SEI 23213.002305/2024-31 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 2030203